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Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet

43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Molnár Zsolt

(MSZP) országgyűlési képviselő „Nem tartja-e visszatetszőnek összeesküvés-elméletekr ő l

nemzeti konzultációt tartani, miközben a letelepedési kötvényekkel több tízezer migráns t

telepítenek Magyarországra?” című K/17974 számú írásbeli választ igényl ő kérdésére adott

válaszomat .
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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (9) bekezdésében foglaltak alapjá n

a „Nem tartja-e visszatetszőnek összeesküvés-elméletekr ől nemzeti konzultációt tartani ,

miközben a letelepedési kötvényekkel több tízezer migránst telepítenek Magyarországra? ”

című, K117974 számú benyújtott írásbeli kérdésére feladatkörömben eljárva az alább i

tájékoztatást adom .

Szeretném felhívni a figyelmét arra a tényre, hogy Soros György maga is tervnek nevezi azt a

javaslatcsomagot, amelyet több részletben hozott nyilvánosságra . Ezeket a terveket a

milliárdos nyilvános fórumokon tette közzé, mint ahogy azok az uniós el őterjesztések i s

hozzáférhetőek, amelyekbő l egyértelműen visszaköszönnek Soros elképzelései .

Sajnálom, hogy Ön szándékosan összekeveri a bevándorlás ügyét egy befektetési kérdéssel .

Mindenekelőtt szeretném Önt emlékeztetni arra, hogy a letelepedési kötvényeket forgalmazó

vállalatokat az Országgyűlés Gazdasági Bizottsága választotta ki 2013-ban . Akkor az ellenzék

képviselő i is részt vettek a bizottság ülésein, de nem emeltek szót a kötvények bevezetés e

ellen .
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A kötvények bevezetésére azért volt szükség, mert a baloldali kormányok óriás i

államadósságot hagytak maguk után, 50-r ő l több mint 80 százalékra növelték annak mértékét .

Ez azt is jelentette, hogy a magyar állam finanszírozása hosszú id őn keresztül komoly kihívás

elé állította az országot . A polgári kormány szerette volna elkerülni az IMF-hitelek felvételét ,

és olyan finanszírozási formákat keresett, amelyeknek köszönhet ően kevesebb kamatot kellett

kifizetni. A kötvényprogram ebben játszott fontos szerepet .

A letelepedési kötvényprogram nem ad állampolgárságot, az engedély bármiko r

visszavonható. Az igénylők többszörös biztonsági ellenőrzésen esnek át. Vizsgálja őket a

TEK, az Alkotmányvédelmi Hivatal, illetve a rendőrség is .

Az elmúlt hónapok nyilatkozatai alapján egyértelm ű , hogy Magyarországra bevándorlóka t

betelepíteni csak az ellenzéki pártok akarnak . Ha Önöknek igazán fontos lenne a biztonság ,

akkor nem tagadnák le a legújabb brüsszeli betelepítési terveket. A kötelező betelepítési

programokkal olyan bevándorlókat kényszerítenének Magyarországra, akik között nem csa k

terroristák, de köztörvényes bűnözők is megbújhatnak . Ezt a kockázatot nem vállalhatjuk fel .
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